Benedictus Deus, * qui non amo-
vit orationem meam, & mis-
ericordiam suam à me.

PSALMUS 67.

Exurgat Deus, & dissipé-
tur inimici ciui, * & fi-
giant qui odérunt eum, à facie
ciui.

Sicut deficit fumus, deficiant: *
sicut fluit cera à facie ignis, sic
péreant peccatóres à facie Dei.

Et iusti epuléntur, & exultent
in conspœtu Dei: * & delectén-
tur in latitia.

Cantate Deo, psalmum dicate
nómini eius: * iter facite ei, qui
ascendit super occásum: Dómi-
nus nomen illi.

Exultate in conspœtu eius, *
turbabuntur à facie eius, patris
orphanórum, & iudicis viduâ-
rum.

Deus

Deus in loco sancto suo: * Deus qui inhabitare facit unius moris in domo:

Qui edicit vinclitos in fortitudine, * similiiter eos, qui exasperant, qui habitant in sepulchris. **D**eus cum egereret in conspectu populi sui, * cum pertransiret in deserto:

Terra mota est, etenim cæli distillaverunt a facie Dei Sinae, * a facie Dei Israæl.

Pluviam voluntariam segregabis Deus hereditati tuae: * et infirmata est, tu vero perfecisti eam.

Animælia tua habitabunt in ea: * parasti in dulcedine tua pauperi, Deus.

Dominus dabit verbum evangelizantibus, * virtute multa.

Rex virtutum dilecti dilecti: * & speciei domus dividere spolia. **S**i dormiatis inter medios clerros, penne columba deargentata, * & posteriora dorsi eius in pallore auri.

Dum discernit cœlestis reges super eam, nive dealbatur in Selmon: * mons Dei, mons pinguis.

Mons coagulatus, mons pinguis: * ut quid suspicamini montes coagulatos?

Mons, in quo beneplacitum est Deo habitare in eo: * etenim Dominus habitabit in finem.

Currus Dei decem milibus multiplex, millia letantium: * Dominus in eis in Sina in sancto.

Ascendisti in altum, cepisti captivitatem: * acceperisti dona in hominibus:

Etenim non credentes, * inhabitat Dóminus Deum.

Benedictus Dóminus die quotidie: * prosperum iter faciet nobis Deus salutarium nostrorum.

Deus noster, Deus salvos faciens: * & Dómini, Dómini exitus mortis.

Veritatem Deus confringet capita inimicorum suorum: * verticem capilli perambulatum in defilis suis.

Dixit Dóminus: Ex Basan convertam, * convertam in profundum maris:

Ut intingatur pes tuus in sanguine: * lingua canum tuorum ex inimicis, ab ipso.

Viderunt ingrüssus tuos Deus, * ingrüssus Dei mei: regis mei qui est in sancto.

Praevenérunt príncipes coniuncti psalléntibus, * in medio invenerunt tympanistrárum. In ecclésijs benedícite Deo Dómino, * de fôntibus Israëli.

Ibi Béniam adolescentulus, * in mentis excessu.

Príncipes Iuda: duces eórum: * príncipes Zábulon, príncipes Néphthali.